

DODATOK č. 1
k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

ČÍSLO ZMLUVY: KaHR-21DM-0901/0054/07

TÁTO ZMLUVA je uzavretá v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle §15 ods. 1 zák. č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva v znení neskorších predpisov a v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov medzi:

Poskytovateľom

názov : **Ministerstvo hospodárstva SR**
sídlo : Mierová 19, 827 15 Bratislava 212
IČO : 00686832
konajúci : **PhDr. Juraj Miškov**, minister

v zastúpení²

názov : **Slovenská inovačná a energetická agentúra**
sídlo : Bajkalská 27, 827 99 Bratislava
IČO : 00002801
DIČ : 2020877749
konajúci : **Ing. Ivan Drobny**, poverený riadením SIEA
na základe splnomocnenia zo dňa 28.2.2008 v znení neskorších doplnkov a zmien
poštová adresa¹ :

(ďalej len „**Poskytovateľ**“)

a

Prijímateľom

názov : **BOSO, s.r.o.**
sídlo : Hlavná 230/A, 951 48 Jarok
Slovenská republika
zapísaný v : Obchodnom registri Okresného súdu Nitra, Oddiel: Sro,
Vložka číslo: 16582/N
konajúci : **Pavol Bojkovský**, konateľ
IČO : 35 932 767
DIČ : 2021996856
banka : Tatra banka, a.s.
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky pre refundáciu: xxxxxxxxxxxxxx
poštová adresa¹ :

(ďalej len „**Prijímateľ**“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tejto Zmluvy označujú ďalej spoločne aj ako „**Zmluvné strany**.“)

¹ Vyplní sa v prípade, ak je poštová adresa (korešpondenčná adresa) Zmluvnej strany odlišná od adresy jej sídla

² Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pod riadiacim orgánom, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

ČLÁNOK I. PREDMET DODATKU

1. 1 Zmluvné strany sa v zmysle článku 6. ZMENA ZMLUVY odsek 6.1 Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, uzatvorenej medzi nimi dňa 24. mája 2010, evidovanej pod číslom: **KaHR-21DM-0901/0054/07** (ďalej len „Zmluva“) dohodli na nasledovných zmenách:
 - 1.1.1 **Príloha č.2** Zmluvy „**Predmet podpory NFP**“ sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č.2, ktorá sa nachádza v prílohe tohto dodatku a tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť.
 - 1.1.2 **Príloha č. 11** Zmluvy „**Rozpočet projektu** „ sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č. 11, ktorá sa nachádza v prílohe tohto dodatku a tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť.

ČLÁNOK II. OSTATNÉ USTANOVENIA

- 2.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy, ktoré nie sú týmto dodatkom dotknuté, svoj obsah nemenia a zostávajú zachované a účinné v doterajšej úprave.

ČLÁNOK III. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1 Tento dodatok je uzavretý a nadobúda účinnosť dňom jeho podpisu obidvoma Zmluvnými stranami.
- 3.2 Tento dodatok je vyhotovený v 6 rovnopisoch, z ktorých Prijímateľ dostane 1 rovnopis a 5 rovnopisov dostane Poskytovateľ.
- 3.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text dodatku Riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto dodatku a na znak súhlasu ho vlastnoručne podpísali.

Za Poskytovateľa v zastúpení, v Bratislave, dňa:

Podpis: **Ing. Ivan Drobný**, poverený riadením SIEA

Podpis: **Ing. Radoslav Tomovčík**, zástupca štatutárneho orgánu
Pečiatka:

Za Prijímateľa v....., dňa:

Podpis: **Pavol Bojkovský**, konateľ
Pečiatka:

Prílohy :

Príloha č.2 Predmet podpory NFP

Príloha č.11 Rozpočet projektu

PREDMET PODPORY NFP**1. Všeobecné informácie o Projekte**

Názov Projektu	Zateplenie výrobných hál spoločnosti BOSO, s.r.o.	
Kód ITMS	25120120054	
Operačný program	Konkurencieschopnosť a Hospodársky rast	
Spolufinancovaný z	ERDF a ŠR	
Prioritná os	2 – Energetika	
Opatrenie	2.1 Zvyšovanie energetickej efektívnosti na strane výroby aj spotreby a zavádzanie progresívnych technológií v energetike	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
Energetická efektívnosť, kogenerácia, hospodárenie s energiou	100.00	01 Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
06 Nešpecifikované výrobné odvetvia	100.00	01 Mestské

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	Západné Slovensko
NUTS III	Nitriansky kraj
Okres	Nitra
Obec	Jarok
Ulica	Hlavná
Číslo	230/A

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zníženie energetickej náročnosti na vykurovanie
Špecifický cieľ projektu 1	Odstránenie systémových porúch konštrukčného systému
Špecifický cieľ projektu 2	Predĺženie životnosti hál
Špecifický cieľ projektu 3	Vylepšenie estetického vzhľadu
Špecifický cieľ projektu 4	Vylepšenie mikroklimy vo výrobných halách

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Zateplená plocha	m ²	0,00	2010	1 830,00	2010
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	Počet	0	2010	1	2010
Dopad	Počet novovytvorených pracovných miest	Počet	1	2010	3	2015
	Nárast tržieb	EUR	1 525 592,51	2007	441 186,00	2015
	Úspora energie	GJ/rok	0,00	2010	219,72	2015
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	Počet	1	2010	2	2015
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	Počet	0	2010	1	2015
	Nárast pridanej hodnoty	EUR	281 019,72	2007	110 297,00	2015

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity		Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1.-3	Aktivita 1 – Zateplenie objektu SO – 01 Výrobná hala Aktivita 2 – Zateplenie objektu SO – 02 Výrobná hala Aktivita 3 – Zateplenie objektu SO – 03 Výrobná hala	Zateplená plocha	m ²	1 830,00

6. Časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)		
Aktivita 1 – Zateplenie objektu SO – 01 Výrobná hala	05/2010	12/2010
Aktivita 2 – Zateplenie objektu SO – 02 Výrobná hala	05/2010	12/2010
Aktivita 3 – Zateplenie objektu SO – 03 Výrobná hala	05/2010	12/2010
Podporné aktivity		
Riadenie projektu	05/2010	12/2010
Publicita a informovanosť	05/2010	12/2010

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	348 069,85	0,03	348 069,88	Aktivita 1 – Zateplenie objektu SO – 01 Výrobná hala Aktivita 2 – Zateplenie objektu SO – 02 Výrobná hala Aktivita 3 – Zateplenie objektu SO – 03 Výrobná hala
CELKOVO	348 069,85	0,03	348 069,88	

8. Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít

Aktivita		Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	Aktivita 1 – Zateplenie objektu SO – 01 Výrobná hala	95 199,63	0,00	95 199,63
2	Aktivita 2 – Zateplenie objektu SO – 02 Výrobná hala	82 593,56	0,00	82 593,56
3	Aktivita 3 – Zateplenie objektu SO – 03 Výrobná hala	170 276,66	0,03	170 276,69
Podporné aktivity				
Riadenie projektu		0,00	0,00	0,00
Publicita a informovanosť		0,00	0,00	0,00
CELKOVO			0,03	348 069,88

Rozpočet projektu

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena v Eur	Počet jednotiek	Celkom v Eur	Oprávený výdavok v Eur	Neoprávený výdavok v Eur	Intenzita pomoci	NFP v Eur	termín realizácie	
										od	do
1.	Tesnenie spojov montážnou penou	m	7,56	186,00	1 406,16	1 406,16	0,00	40,00%	562,46	máj 10	december 10
2.	Tmelenie škár s dodaním hmôt s prierezom do 40 x 40 mm	m	12,29	85,00	1 044,65	1 044,65	0,00	40,00%	417,86	máj 10	december 10
3.	Prelepenie škár tesniacou páskou	m	6,36	12,00	76,32	76,32	0,00	40,00%	30,53	máj 10	december 10
4.	Tvarová výplň, prierez do 40 x 50 mm	m	5,20	39,00	202,80	202,80	0,00	40,00%	81,12	máj 10	december 10
5.	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	2,94	456,45	1 341,96	1 341,96	0,00	40,00%	536,78	máj 10	december 10
6.	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1031	m2	1,62	456,45	739,45	739,45	0,00	40,00%	295,78	máj 10	december 10
7.	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m	m2	1,32	456,45	602,51	602,51	0,00	40,00%	241,00	máj 10	december 10
8.	Zvislá doprava sutiny a vyburaných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	9,26	61,91	573,24	573,24	0,00	40,00%	229,30	máj 10	december 10
9.	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	15,12	61,91	936,00	936,00	0,00	40,00%	374,40	máj 10	december 10
10.	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1,41	523,26	737,80	737,80	0,00	40,00%	295,12	máj 10	december 10
11.	Odvoz ostatného odpadu na skládku za každý ďalší 1 km	t	1,41	810,63	1 142,99	1 142,99	0,00	40,00%	457,20	máj 10	december 10
12.	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vyburaných hmôt do 10 m	t	7,46	61,91	461,81	461,81	0,00	40,00%	184,72	máj 10	december 10
13.	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vyburaných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,84	309,53	260,00	260,00	0,00	40,00%	104,00	máj 10	december 10
14.	Poplatok za skládku sute	t	16,13	34,88	562,68	562,68	0,00	40,00%	225,07	máj 10	december 10
15.	Poplatok za skládku odpadu (izolácie, lepenky)	t	40,32	27,02	1 089,49	1 089,49	0,00	40,00%	435,80	máj 10	december 10
16.	Presun hmôt pre opravy a údržbu vonkajších plášťov doterajších objektov výšky do 25 m	t	48,09	0,44	20,97	20,97	0,00	40,00%	8,39	máj 10	december 10
17.	Odstránenie povlakovkej krytiny na strechách plochých a skrných do 30° jednovrstvovej, PP fólia 0,00600t	m2	0,68	385,03	261,82	261,82	0,00	40,00%	104,73	máj 10	december 10
18.	Odstránenie povlakovkej krytiny na strechách plochých a skrných do 30° jednovrstvovej, lepenka 0,00724t	m2	0,80	385,03	308,02	308,02	0,00	40,00%	123,21	máj 10	december 10

Rozpočet projektu

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena v Eur	Počet jednotiek	Celkom v Eur	Oprávený výdavok v Eur	Neoprávený výdavok v Eur	Intenzita pomoci	NFP v Eur	termín realizácie	
										od	do
19.	Odstránenie zvislej izolácie stien, jednovrstvovej, PP fólia 0,00600t	m2	0,73	762,70	556,77	556,77	0,00	40,00%	222,71	máj 10	december 10
20.	Odstránenie zvislej izolácie stien, jednovrstvovej, lepenka 0,00724t	m2	0,88	762,70	671,18	671,18	0,00	40,00%	268,47	máj 10	december 10
21.	Montáž tepelnej izolácie rohožami, pásmi, dielcami, doskami stropov, vrchom - s upevnením	m2	3,40	18,00	61,20	61,20	0,00	40,00%	24,48	máj 10	december 10
22.	ISOVER Extrud polystyrén Styrodur 2800 C hrúbka 40mm	m2	16,66	18,36	305,88	305,88	0,00	40,00%	122,35	máj 10	december 10
23.	Odstránenie tepelnej izolácie z dosiek, plôch zvislých hr. do 250 mm 0,018750t	m2	3,29	389,00	1 279,81	1 279,81	0,00	40,00%	511,92	máj 10	december 10
24.	Odstránenie tepelnej izolácie z dosiek, plôch vodorovných hr. do 300 mm 0,02300t	m2	5,51	197,00	1 085,47	1 085,47	0,00	40,00%	434,19	máj 10	december 10
25.	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	27,32	1,30	35,52	35,52	0,00	40,00%	14,21	máj 10	december 10
26.	Demontáž debnenia zvislých stien z jednostranne hobovaných dosiek 0,014t	m2	1,76	389,00	684,64	684,64	0,00	40,00%	273,86	máj 10	december 10
27.	Demontáž debnenia strechy z dosiek hobovaných hr. do 32 mm 0,017t	m2	1,74	197,00	342,78	342,78	0,00	40,00%	137,11	máj 10	december 10
28.	Demontáž žlabov pododkarpových polkruhových so sklonom do 30° rš 400 a 500 mm 0,00445t	m	0,90	38,60	34,74	34,74	0,00	40,00%	13,90	máj 10	december 10
29.	Demontáž kotlika kónického, so sklonom žlabu do 30° 0,0011t	ks	1,23	2,00	2,46	2,46	0,00	40,00%	0,98	máj 10	december 10
30.	Demontáž oplechovania parapetov rš od 400 do 600 mm 0,00287t	m	1,12	9,00	10,08	10,08	0,00	40,00%	4,03	máj 10	december 10
31.	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš do 250 mm 0,00142t	m	0,94	59,80	56,21	56,21	0,00	40,00%	22,48	máj 10	december 10
32.	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm 0,00230t	m	1,07	204,11	218,40	218,40	0,00	40,00%	87,36	máj 10	december 10
33.	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš 600 mm 0,00337t	m	1,18	113,60	134,05	134,05	0,00	40,00%	53,62	máj 10	december 10
34.	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 200 mm 0,00432t	m	1,07	36,00	38,52	38,52	0,00	40,00%	15,41	máj 10	december 10
35.	Oplechovanie z pozinkovaného PZ plechu odkvapov na strechách rš 330 mm K22, K23	m	22,02	78,00	1 717,56	1 717,56	0,00	40,00%	687,02	máj 10	december 10
36.	Oplechovanie z pozinkovaného PZ plechu odkvapov na strechách rš 250 mm K21	m	15,29	39,00	596,31	596,31	0,00	40,00%	238,52	máj 10	december 10
37.	Hrebeň strechy z pozinkového PZ plechu rš 1000 mm K01, K02	m	34,62	40,00	1 384,80	1 384,80	0,00	40,00%	553,92	máj 10	december 10

Rozpočet projektu

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena v Eur	Počet jednotiek	Celkom v Eur	Oprávený výdavok v Eur	Neoprávený výdavok v Eur	Intenzita pomoci	NFP v Eur	termín realizácie	
										od	do
38.	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného plechu poplastovaného vrátane rohov rš 330 mm	m	19,84	9,00	178,56	178,56	0,00	40,00%	71,42	máj 10	december 10
39.	Oplechovanie prvkov z pozinkov. Pz plechu rš 100 mm K13	m	8,92	69,00	615,48	615,48	0,00	40,00%	246,19	máj 10	december 10
40.	Oplechovanie štítu z pozinkov. Pz plechu rš 200 mm K05, K06	m	11,60	84,00	974,40	974,40	0,00	40,00%	389,76	máj 10	december 10
41.	Oplechovanie štítu z pozinkov. Pz plechu rš 800 mm, K03, K04	m	32,51	42,00	1 365,42	1 365,42	0,00	40,00%	546,17	máj 10	december 10
42.	Oplechovanie z pozinkovaného Pz plechu muriva rš 250 mm K27, K28, K30, K31, K33, K34	m	18,17	141,00	2 561,97	2 561,97	0,00	40,00%	1 024,79	máj 10	december 10
43.	Oplechovanie z pozinkovaného Pz plechu rohov rš 400 mm K26	m	23,01	24,00	552,24	552,24	0,00	40,00%	220,90	máj 10	december 10
44.	Oplechovanie z pozinkovaného Pz plechu muriva rš 600 mm K32, K37	m	25,98	22,00	571,56	571,56	0,00	40,00%	228,62	máj 10	december 10
45.	Žľaby pododkarpové RANNILA, polkruhové farba RR 20, priemer 150 mm	m	22,54	38,60	870,04	870,04	0,00	40,00%	348,02	máj 10	december 10
46.	Kotkik žľabový RANNILA farba RR 20, priemer 100 mm	ks	29,22	4,00	116,88	116,88	0,00	40,00%	46,75	máj 10	december 10
47.	Odpadové rúry RANNILA farba RR 20, priemer 100 mm	m	29,16	24,00	699,84	699,84	0,00	40,00%	279,94	máj 10	december 10
48.	Pressun hmôt pre konštrukcie kľampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	127,00	1,85	234,94	234,94	0,00	40,00%	93,98	máj 10	december 10
49.	Demontáž obloženia stien cetris dosky, veľkosti do 1,5 m2	m2	3,83	373,70	1 431,27	1 431,27	0,00	40,00%	572,51	máj 10	december 10
50.	Demontáž obloženia stien panelmi - podkladový rošt	m2	1,06	373,70	396,12	396,12	0,00	40,00%	158,45	máj 10	december 10
51.	Demontáž obloženia podhladu , cetris, dosky veľkosti do 1,5 m2	m2	4,02	188,03	755,88	755,88	0,00	40,00%	302,35	máj 10	december 10
52.	Demontáž obloženia podhladu - podkladový rošt	m2	1,12	188,03	210,59	210,59	0,00	40,00%	84,24	máj 10	december 10
53.	Demontáž oplechovania stien plechmi skrutkovanými 0,009t	m2	2,84	389,00	1 104,76	1 104,76	0,00	40,00%	441,90	máj 10	december 10
54.	Demontáž krytín striech z plechov skrutkovaných 0,007t	m2	3,97	179,00	710,63	710,63	0,00	40,00%	284,25	máj 10	december 10
55.	Montáž okna plastového so zasklením šírky 9000 mm x výšky 1200 mm	ks	237,52	1,00	237,52	237,52	0,00	40,00%	95,01	máj 10	december 10
56.	Plastové okno SALAMANDER otváracio-sklonné-pevné v/š 1200/9000	kus	1 621,74	1,00	1 621,74	1 621,74	0,00	40,00%	648,70	máj 10	december 10

Rozpočet projektu

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena v Eur	Počet jednotiek	Celkom v Eur	Oprávený výdavok v Eur	Neoprávený výdavok v Eur	Intenzita pomoci	NFP v Eur	termín realizácie	
										od	do
57.	Montáž vrát dvojdielnych sekcionalných do 15 m2	ks	517,83	2,00	1 035,66	1 035,66	0,00	40,00%	414,26	máj 10	december 10
58.	Sekcionalné dvere celkových rozmerov v/š 3000/3500	kus	4 326,83	2,00	8 653,66	8 653,66	0,00	40,00%	3 461,46	máj 10	december 10
59.	Demontáž okien a rámov počty nad 4 m2, 0.065t	m2	7,20	10,80	77,76	77,76	0,00	40,00%	31,10	máj 10	december 10
60.	Demontáž vrát a kovových rámov nad 4 m2 0.082t	m2	8,80	21,00	184,80	184,80	0,00	40,00%	73,92	máj 10	december 10
61.	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	127,99	0,90	115,19	115,19	0,00	40,00%	46,08	máj 10	december 10
62.	Elektroinštalácia	kpl	1 254,32	1,00	1 254,32	1 254,32	0,00	40,00%	501,73	máj 10	december 10
63.	Montáž opláštenia priemyselných hál z polyuretánových panelov - Itaipanelli, Kingspan, Isopan a pod.	m2	22,76	389,00	8 853,64	8 853,64	0,00	40,00%	3 541,46	máj 10	december 10
64.	Obvodový plášť zo sendvičových panelov , hr. 100 mm	m2	58,25	408,45	23 792,21	23 792,21	0,00	40,00%	9 516,88	máj 10	december 10
65.	Montáž a kotvenie polyuretánových strešných panelov - Isopan,Kingspan a pod.	m2	19,10	196,86	3 760,03	3 760,03	0,00	40,00%	1 504,01	máj 10	december 10
66.	Strešný plášť zo sendvičových panelov hr. 100 mm	m2	49,62	206,70	10 256,60	10 256,60	0,00	40,00%	4 102,64	máj 10	december 10
67.	Montáž a dodávka izolácie ostenia a nadpražia z polyuretánových panelov	m	53,73	19,00	1 020,87	1 020,87	0,00	40,00%	408,35	máj 10	december 10
68.	Tesnenie spojov montážnou penou	m	7,56	160,00	1 209,60	1 209,60	0,00	40,00%	483,84	máj 10	december 10
69.	Tmelenie škár s dodaním hmôt s prierezom do 40 x 40 mm	m	12,29	119,00	1 462,51	1 462,51	0,00	40,00%	585,00	máj 10	december 10
70.	Prelepenie škár tesniacou páskou	m	6,36	12,00	76,32	76,32	0,00	40,00%	30,53	máj 10	december 10
71.	Tvarová výplň, prierez do 40 x 50 mm	m	5,20	19,00	98,80	98,80	0,00	40,00%	39,52	máj 10	december 10
72.	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	2,94	373,53	1 098,19	1 098,19	0,00	40,00%	439,28	máj 10	december 10
73.	Príslucho za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1031	m2	1,62	373,53	605,12	605,12	0,00	40,00%	242,05	máj 10	december 10
74.	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80- 1,00 m a výšky do 10m	m2	1,32	373,53	493,06	493,06	0,00	40,00%	197,22	máj 10	december 10

Rozpočet projektu

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena v Eur	Počet jednotiek	Celkom v Eur	Oprávený výdavok v Eur	Neoprávený výdavok v Eur	Intenzita pomoci	NFP v Eur	termín realizácie	
										od	do
75.	Zvislá doprava sušiny a vyburaných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	9,26	52,40	485,23	485,23	0,00	40,00%	194,09	máj 10	december 10
76.	Odvoz sušiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	15,12	52,40	792,30	792,30	0,00	40,00%	316,92	máj 10	december 10
77.	Odvoz sušiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1,41	446,22	629,17	629,17	0,00	40,00%	251,67	máj 10	december 10
78.	Odvoz ostatného odpadu na skládku za každý ďalší 1 km	t	1,41	679,59	958,22	958,22	0,00	40,00%	383,29	máj 10	december 10
79.	Poplatok za skládku odpadu (izolácie, lepenky)	t	40,32	22,65	913,37	913,37	0,00	40,00%	365,35	máj 10	december 10
80.	Poplatok za skládku suite	t	16,13	29,75	479,84	479,84	0,00	40,00%	191,94	máj 10	december 10
81.	Vnútrostenisková doprava sušiny a vyburaných hmôt do 10 m	t	7,46	52,40	390,91	390,91	0,00	40,00%	156,36	máj 10	december 10
82.	Vnútrostenisková doprava sušiny a vyburaných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,84	262,01	220,08	220,08	0,00	40,00%	88,03	máj 10	december 10
83.	Presun hmôt pre opravu a údržbu vonkajších plášťov doterajších objektov výšky do 25 m	t	48,09	0,41	19,52	19,52	0,00	40,00%	7,81	máj 10	december 10
84.	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých a šikmých do 30° jednovrstvovej, PP fólia 0,00600t	m2	0,68	335,26	227,98	227,98	0,00	40,00%	91,19	máj 10	december 10
85.	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých a šikmých do 30° jednovrstvovej, lepenka 0,00724t	m2	0,80	335,26	268,21	268,21	0,00	40,00%	107,28	máj 10	december 10
86.	Odstránenie zvislej izolácie stien, jednovrstvovej, PP fólia 0,00600t	m2	0,73	621,30	453,55	453,55	0,00	40,00%	181,42	máj 10	december 10
87.	Odstránenie zvislej izolácie stien, jednovrstvovej, lepenka 0,00724t	m2	0,88	621,30	546,74	546,74	0,00	40,00%	218,70	máj 10	december 10
88.	Montáž tepelnej izolácie rohových pásami, dielcami, doskami stropov, vrchom - s upevnením	m2	3,40	12,00	40,80	40,80	0,00	40,00%	16,32	máj 10	december 10
89.	ISOVER Extrud polystyrén Styrodur 2800 C hrúbka 40mm	m2	16,66	12,24	203,92	203,92	0,00	40,00%	81,57	máj 10	december 10
90.	Odstránenie tepelnej izolácie z dosiek, ploch zvislých hr. do 250 mm 0,018750t	m2	3,29	318,00	1 046,22	1 046,22	0,00	40,00%	418,49	máj 10	december 10
91.	Odstránenie tepelnej izolácie z dosiek, ploch vodorovných hr. do 300 mm 0,02300t	m2	5,51	175,00	964,25	964,25	0,00	40,00%	385,70	máj 10	december 10
92.	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	22,55	1,30	29,32	29,32	0,00	40,00%	11,73	máj 10	december 10
93.	Demontáž debnenia zvislých stien z jednostranne hoblovaných dosiek 0,014t	m2	1,76	318,00	559,68	559,68	0,00	40,00%	223,87	máj 10	december 10

Rozpočet projektu

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena v Eur	Počet jednotiek	Celkom v Eur	Oprávený výdavok v Eur	Neoprávený výdavok v Eur	Intenzita pomoci	NFP v Eur	termín realizácie	
										od	do
94.	Demontáž debnenia strechy z dosiek hoblinových hr. do 32 mm 0,017t	m2	1,74	175,00	304,50	304,50	0,00	40,00%	121,80	máj 10	december 10
95.	Demontáž žlabov pododkarpových polkruhových so sklonom do 30°-rś 400 a 500 mm 0,00445t	m	0,90	18,30	16,47	16,47	0,00	40,00%	6,59	máj 10	december 10
96.	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žlabu do 30° 0,0011t	ks	1,23	2,00	2,46	2,46	0,00	40,00%	0,98	máj 10	december 10
97.	Demontáž oplechovania parapetov rś od 400 do 600 mm 0,00287t	m	1,12	7,00	7,84	7,84	0,00	40,00%	3,14	máj 10	december 10
98.	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rś do 250 mm 0,00142t	m	0,94	75,60	71,06	71,06	0,00	40,00%	28,42	máj 10	december 10
99.	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rś od 330 do 500 mm 0,00230t	m	1,07	158,48	169,57	169,57	0,00	40,00%	67,83	máj 10	december 10
100.	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rś 600 mm 0,00337t	m	1,18	108,48	128,01	128,01	0,00	40,00%	51,20	máj 10	december 10
101.	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 200 mm 0,00432t	m	1,07	18,00	19,26	19,26	0,00	40,00%	7,70	máj 10	december 10
102.	Oplechovanie z pozinkovaného Pz plechu odkvapov na strechách rś 330 mm K22, K23	m	22,02	38,00	836,76	836,76	0,00	40,00%	334,70	máj 10	december 10
103.	Oplechovanie z pozinkovaného Pz plechu odkvapov na strechách rś 250 mm K21	m	15,29	19,00	290,51	290,51	0,00	40,00%	116,20	máj 10	december 10
104.	Žlaby pododkarpové RANNILA, polkruhové, farba RR 20, priemer 150 mm	m	22,54	18,30	412,48	412,48	0,00	40,00%	164,99	máj 10	december 10
105.	Kotlík žlabový RANNILA farba RR 20, priemer 100 mm	ks	29,22	2,00	58,44	58,44	0,00	40,00%	23,38	máj 10	december 10
106.	Hrebeň strechy z pozinkového Pz plechu rś 1000 mm K01, K02	m	34,62	40,00	1 384,80	1 384,80	0,00	40,00%	553,92	máj 10	december 10
107.	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného plechu poplastovaného vrátane rohov rś 330 mm	m	19,84	9,00	178,56	178,56	0,00	40,00%	71,42	máj 10	december 10
108.	Oplechovanie prvkov z pozinkov. Pz plechu rś 100 mm K13	m	8,92	63,00	561,96	561,96	0,00	40,00%	224,78	máj 10	december 10
109.	Oplechovanie šítu z pozinkov. Pz plechu rś 200 mm K05, K06	m	11,60	82,00	951,20	951,20	0,00	40,00%	380,48	máj 10	december 10
110.	Oplechovanie šítu z pozinkov. Pz plechu rś 800 mm, K03, K04	m	32,51	76,00	2 470,76	2 470,76	0,00	40,00%	988,30	máj 10	december 10
111.	Oplechovanie z pozinkovaného Pz plechu muriva rś 250 mm K27, K28, K30, K31, K33, K34	m	18,17	131,00	2 380,27	2 380,27	0,00	40,00%	952,11	máj 10	december 10
112.	Oplechovanie z pozinkovaného Pz plechu rohov rś 400 mm K26	m	23,01	25,00	575,25	575,25	0,00	40,00%	230,10	máj 10	december 10

Rozpočet projektu

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena v Eur	Počet jednotiek	Celkom v Eur	Oprávený výdavok v Eur	Neoprávený výdavok v Eur	Intenzita pomoci	NFP v Eur	termín realizácie	
										od	do
113.	Oplechovanie z pozinkovaného Pz plechu muriva r/s 600 mm K32, K37	m	25,98	12,00	311,76	311,76	0,00	40,00%	124,70	máj 10	december 10
114.	Odpadové rúry RANNILA farba RR 20, priemer 100 mm	m	29,16	12,00	349,92	349,92	0,00	40,00%	139,97	máj 10	december 10
115.	Presun hmôt pre konštrukcie kľamarske v objektoch výšky do 6 m	%	111,77	1,85	206,78	206,78	0,00	40,00%	82,71	máj 10	december 10
116.	Demontáž obloženia stien cetrís dosky, veľkosti do 1,5 m2	m2	3,83	318,00	1 217,94	1 217,94	0,00	40,00%	487,18	máj 10	december 10
117.	Demontáž obloženia stien panelmi - podkladový rošt	m2	1,06	318,00	337,08	337,08	0,00	40,00%	134,83	máj 10	december 10
118.	Demontáž obloženia podhladu , cetrís, dosky veľkosti do 1,5 m2	m2	4,02	160,26	644,25	644,25	0,00	40,00%	257,70	máj 10	december 10
119.	Demontáž obloženia podhladu - podkladový rošt	m2	1,12	160,26	179,49	179,49	0,00	40,00%	71,80	máj 10	december 10
120.	Demontáž oplechovania stien plechmi skrukovými 0,009t	m2	2,84	318,00	903,12	903,12	0,00	40,00%	361,25	máj 10	december 10
121.	Demontáž krytín striech z plechov skrukovými 0,007t	m2	3,97	175,00	694,75	694,75	0,00	40,00%	277,90	máj 10	december 10
122.	Demontáž okien a rámov pochy nad 4 m2, 0,065t	m2	7,20	8,40	60,48	60,48	0,00	40,00%	24,19	máj 10	december 10
123.	Demontáž vrát a kovových rámov nad 4 m2 0,082t	m2	8,80	21,00	184,80	184,80	0,00	40,00%	73,92	máj 10	december 10
124.	Montáž okna plastového so zasklením v/s 1200/3500 mm	ks	106,23	2,00	212,46	212,46	0,00	40,00%	84,98	máj 10	december 10
125.	Plastové okno SALAMANDER otvárací-sklonné-pevné v/s 1200/3500	kus	594,64	2,00	1 189,28	1 189,28	0,00	40,00%	475,71	máj 10	december 10
126.	Montáž vrát dvojdielných sekcionálnych do 15 m2	ks	517,83	2,00	1 035,66	1 035,66	0,00	40,00%	414,26	máj 10	december 10
127.	Sekcionálne dvere celkových rozmerov v/s 3000/3500	kus	4 326,83	2,00	8 653,66	8 653,66	0,00	40,00%	3 461,46	máj 10	december 10
128.	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	115,04	0,90	103,54	103,54	0,00	40,00%	41,42	máj 10	december 10
129.	Elektronizácia	kpl	1 128,89	1,00	1 128,89	1 128,89	0,00	40,00%	451,56	máj 10	december 10
130.	Montáž opláštenia priemyselných hál z polyuretánových panelov - Itaipaneli, Kingspan, Isopan a pod.	m2	22,76	317,10	7 217,20	7 217,20	0,00	40,00%	2 886,88	máj 10	december 10
131.	Obvodový plášť zo sendvičových panelov , hr. 100 mm	m2	58,25	332,96	19 394,63	19 394,63	0,00	40,00%	7 757,85	máj 10	december 10

Rozpočet projektu

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena v Eur	Počet jednotiek	Celkom v Eur	Oprávený výdavok v Eur	Neoprávený výdavok v Eur	Intenzita pomoci	NFP v Eur	termín realizácie	
										od	do
132.	Montáž a kotvenie polyuretánových strešných panelov- Isopan,Kingspan a pod.	m2	19,10	174,91	3 340,82	3 340,82	0,00	40,00%	1 336,33	máj 10	december 10
133.	Strešný plášť zo sendvičových panelov hr. 100 mm	m2	49,62	183,66	9 113,11	9 113,11	0,00	40,00%	3 645,24	máj 10	december 10
134.	Montáž a dodávka izolácie ostenia a nadpražia z polyuretánových panelov	m	53,73	19,00	1 020,87	1 020,87	0,00	40,00%	408,35	máj 10	december 10
135.	Príprava podkladu,predhástrech BAUMIT SANOVA W,pod omietky stien vonkajších, cementový,pokrytie 50 %	m2	3,71	350,00	1 298,50	1 298,50	0,00	40,00%	519,40	máj 10	december 10
136.	Vonkajšia omietka stien BAUMIT SANOVA W,miešaná strojne,nanášaná ručne,vyrovnávacia hr.1,5 cm	m2	17,66	165,00	2 913,90	2 913,90	0,00	40,00%	1 165,56	máj 10	december 10
137.	Vonkajšia omietka stien zo zmesi Terranova,Terra-Marmolit mramorové zrná,streduzrná	m2	25,94	40,00	1 037,60	1 037,60	0,00	40,00%	415,04	máj 10	december 10
138.	Príprava podkladu,predhástrech BAUMIT-Betontontakti,pod omietky vonk.stien,zvýšenie priľnavosti náteru	m2	1,55	350,00	542,50	542,50	0,00	40,00%	217,00	máj 10	december 10
139.	Náter fasádny tekutý Terranova podkladný silikónový	m2	2,45	350,00	857,50	857,50	0,00	40,00%	343,00	máj 10	december 10
140.	Náter fasádny tekutý Terranova silikónový dvojfasóbný	m2	10,16	311,00	3 159,76	3 159,76	0,00	40,00%	1 263,90	máj 10	december 10
141.	Zateplenie doskami POLYSTYREN 1200x500 27,5kg a omietka BAUMIT GRANOLAN hr. 2cm	m2	22,06	22,00	485,32	485,32	0,00	40,00%	194,13	máj 10	december 10
142.	Zateplenie doskami POLYSTYREN 1200x500 27,5kg a omietka BAUMIT GRANOLAN hr. 6cm	m2	36,12	40,00	1 444,80	1 444,80	0,00	40,00%	577,92	máj 10	december 10
143.	Zateplenie doskami POLYSTYREN 1200x500 27,5kg a omietka BAUMIT GRANOLAN hr. 8cm	m2	38,72	289,00	11 190,08	11 190,08	0,00	40,00%	4 476,03	máj 10	december 10
144.	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	2,94	394,61	1 160,16	1 160,16	0,00	40,00%	464,06	máj 10	december 10
145.	Príplotok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1031	m2	1,62	394,61	639,27	639,27	0,00	40,00%	255,71	máj 10	december 10
146.	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m	m2	1,32	394,61	520,89	520,89	0,00	40,00%	208,36	máj 10	december 10
147.	Profil uzatvárací s okapovým nosom pre zatepľovací systém Terranova,kód 28627	m	5,57	65,00	362,05	362,05	0,00	40,00%	144,82	máj 10	december 10

Rozpočet projektu

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena v Eur	Počet jednotiek	Celkom v Eur	Oprávený výdavok v Eur	Neoprávený výdavok v Eur	Intenzita pomoci	NFP v Eur	termín realizácie	
										od	do
148.	Profil soklový hliníkový SI 8 BAUMIT	m	4,61	64,00	295,04	295,04	0,00	40,00%	118,02	máj 10	december 10
149.	Lišta rohová BAUMIT 9075	m	2,46	67,00	164,82	164,82	0,00	40,00%	65,93	máj 10	december 10
150.	Profil rohový z pancierovej výstuže BAUMIT 1093	m	4,67	22,00	102,74	102,74	0,00	40,00%	41,10	máj 10	december 10
151.	Lišta PVC s odkvapovým nosom BAUMIT 03-4230	m	4,30	41,00	176,30	176,30	0,00	40,00%	70,52	máj 10	december 10
152.	Očistenie omietok vonkajších, s vyškriabaním škár v I. až IV. st. zloz., v rozsahu do 100 %-0,056t	m2	1,32	309,00	407,88	407,88	0,00	40,00%	163,15	máj 10	december 10
153.	Zvislá doprava sutiny a vyburaných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	9,26	103,33	956,86	956,86	0,00	40,00%	382,74	máj 10	december 10
154.	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	15,12	103,33	1 562,39	1 562,39	0,00	40,00%	624,96	máj 10	december 10
155.	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1,41	1387,07	1 955,76	1 955,76	0,00	40,00%	782,30	máj 10	december 10
156.	Odvoz ostatného odpadu na skládku za každý ďalší 1 km	t	1,41	325,86	459,46	459,46	0,00	40,00%	183,78	máj 10	december 10
157.	Poplatok za skládku odpadu (izolácie, lepenky)	t	40,32	10,86	437,96	437,96	0,00	40,00%	175,18	máj 10	december 10
158.	Poplatok za skládku sute	t	16,13	92,47	1 491,56	1 491,56	0,00	40,00%	596,62	máj 10	december 10
159.	Vnútrostenisková doprava sutiny a vyburaných hmôt do 10 m	t	7,46	103,33	770,86	770,86	0,00	40,00%	308,34	máj 10	december 10
160.	Vnútrostenisková doprava sutiny a vyburaných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,84	516,67	434,00	434,00	0,00	40,00%	173,60	máj 10	december 10
161.	Presun hmôt pre opravu a údržbu vonkajších plášťov doterajších objektov výšky do 25 m	t	48,09	10,84	521,10	521,10	0,00	40,00%	208,44	máj 10	december 10
162.	Odstránenie povlakovkej krytiny na strechách plochých a šikmých do 30° jednovrstvovej, lepenka 0,00724t	m2	0,80	512,33	409,86	409,86	0,00	40,00%	163,94	máj 10	december 10
163.	Odstránenie tepelnej izolácie z dosiek z minerálnej vlny, plôch vodrových hr, do 300 mm 0,02300t	m2	5,51	311,02	1 713,72	1 713,72	0,00	40,00%	685,49	máj 10	december 10
164.	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60 st. priez. plochy 120 - 224 cm2 0,014t	m	1,45	515,20	747,04	747,04	0,00	40,00%	298,82	máj 10	december 10
165.	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60 st. priez. plochy 224 - 288 cm2 0,024t	m	1,75	985,00	1 723,75	1 723,75	0,00	40,00%	689,50	máj 10	december 10

Rozpočet projektu

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena v Eur	Počet jednotiek	Celkom v Eur	Oprávený výdavok v Eur	Neoprávený výdavok v Eur	Intenzita pomoci	NFP v Eur	termín realizácie	
										od	do
166.	Demontáž väzaných konštrukcií krovov so sklonom do 60 st. priez. plochy 288 - 450 cm2 0.032t	m	2,05	468,00	959,40	959,40	0,00	40,00%	383,76	máj 10	december 10
167.	Demontáž debnenia strechy z dosiek hobľovaných hr. do 32 mm 0.017t	m2	1,74	527,23	917,38	917,38	0,00	40,00%	366,95	máj 10	december 10
168.	Demont. podbíjania obkladov štropov a strieš sklonu do 60 st. z dosiek Heraklit 0.045t	m2	1,60	206,61	330,58	330,58	0,00	40,00%	132,23	máj 10	december 10
169.	Demontáž odkvapov na strechách s tvrdou krytinou bez podkladového plechu do 30° rš 500 mm 0.0038t	m	0,59	52,41	30,92	30,92	0,00	40,00%	12,37	máj 10	december 10
170.	Demontáž žlabov pododkľapových pokruhových so sklonom do 30° rš 400 a 500 mm 0.00445t	m	0,72	65,00	46,80	46,80	0,00	40,00%	18,72	máj 10	december 10
171.	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žlabu do 30° 0.0011t	ks	1,23	4,00	4,92	4,92	0,00	40,00%	1,97	máj 10	december 10
172.	Demontáž hrebeňa so sklonom do 30° rš 250 a 400 mm 0.00197t	m	0,50	21,48	10,74	10,74	0,00	40,00%	4,30	máj 10	december 10
173.	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm 0.00135t	m	0,82	41,00	33,62	33,62	0,00	40,00%	13,45	máj 10	december 10
174.	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš 600 mm 0.00337t	m	1,09	18,00	19,62	19,62	0,00	40,00%	7,85	máj 10	december 10
175.	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 200 mm 0.00432t	m	1,07	27,00	28,89	28,89	0,00	40,00%	11,56	máj 10	december 10
176.	Žlaby pododkľapové RANNILA, polkruhové, farba RR 20, priemer 150 mm	m	22,54	65,00	1 465,10	1 465,10	0,00	40,00%	586,04	máj 10	december 10
177.	Kotlík žlabový RANNILA, farba RR 20, priemer 100 mm	ks	29,22	4,00	116,88	116,88	0,00	40,00%	46,75	máj 10	december 10
178.	Hrebeň strechy z pozinkového Pz plechu rš 1000 mm K01, K02	m	34,62	65,00	2 250,30	2 250,30	0,00	40,00%	900,12	máj 10	december 10
179.	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného plechu poplastovaného vrátane rohov rš 330 mm	m	19,84	41,00	813,44	813,44	0,00	40,00%	325,38	máj 10	december 10
180.	Oplechovanie z pozinkovaného Pz plechu muriva a nadmuroviek vrátane rohov rš 500 mm	m	18,99	76,00	1 443,24	1 443,24	0,00	40,00%	577,30	máj 10	december 10
181.	Oplechovanie z pozinkovaného Pz plechu muriva a nadmuroviek vrátane rohov rš 600 mm	m	38,97	18,00	701,46	701,46	0,00	40,00%	280,58	máj 10	december 10
182.	Odpadové rúry RANNILA, farba RR 20, priemer 100 mm	m	29,16	28,00	816,48	816,48	0,00	40,00%	326,59	máj 10	december 10
183.	Presun hmot pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	72,34	1,90	137,44	137,44	0,00	40,00%	54,98	máj 10	december 10
184.	Demontáž oboženia podhladu - podkladový rošt	m2	1,12	543,00	608,16	608,16	0,00	40,00%	243,26	máj 10	december 10

Rozpočet projektu

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena v Eur	Počet jednotiek	Celkom v Eur	Oprávený výdavok v Eur	Neoprávený výdavok v Eur	Intenzita pomoci	NFP v Eur	termín realizácie	
										od	do
185.	Demontáž krytín striech z plechov skrutkovaných 0,007t	m2	3,97	332,18	1 318,75	1 318,75		40,00%	527,50	máj 10	december 10
186.	Montáž plastových výplní otvorov	m2	47,35	56,00	2 651,60	2 651,60		40,00%	1 060,64	máj 10	december 10
187.	Dodávka plastových výplní otvorov	m2	202,13	56,00	11 319,28	11 319,28		40,00%	4 527,71	máj 10	december 10
188.	Demontáž výplní otvorov	m2	8,00	56,00	448,00	448,00		40,00%	179,20	máj 10	december 10
189.	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	163,49	1,10	179,84	179,84		40,00%	71,94	máj 10	december 10
190.	Elektroinštalácia	kpl	2 405,79	1,00	2 405,79	2 405,79		40,00%	962,32	máj 10	december 10
191.	Montáž nosnej konštrukcie strechy	kg	6,12	4025,00	24 633,00	24 633,00		40,00%	9 853,20	máj 10	december 10
192.	Dodávka profilov ONK	kg	12,85	4025,00	51 721,25	51 721,25		40,00%	20 688,50	máj 10	december 10
193.	Montáž a kovanie polyuretánových strešných panelov- Isopan,Kingspan a pod.	m2	19,10	350,00	6 685,00	6 685,00		40,00%	2 674,00	máj 10	december 10
194.	Strešný plášť zo sevdvičových panelov hr. 1000 mm	m2	49,62	367,50	18 235,38	18 235,35		40,00%	7 294,14	máj 10	december 10
Celkom					348 069,88	348 069,85			139 227,94	máj 10	december 10